2 La mort,

“ Lo 9 ddcembre.
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stiane , Adrie et Paulinm consangnines; cimque eos
queererent , nec invenirent , audientes eos martyrio co-
ronatos esse, gavise sunt vebementer. Et inquirentes
de corporibus illorum ¢iin invenissent, ibidem diebus
a¢ noctibus vigilantes, in orationibus permanserant
usque ad annos tredecim , reddentes in pace spiritum
Deo. Sepultee ibidem sunt v idus decembris * in honorem
Christi Jesn Domini nostri, qui vivit ¢t regnat in szcula
seculoram®, Amenc,

ACTA BANCTORUM

NEMESH, LUGCILLE, SEMPRONII ET SOCIORUM,
MARTYRUM Y,

Temporibus Valeriani et Gallieni {myperatorum , multi
christianorum , declinantes ipsorom  sevitiam , occul-
tabantur : alii verd, se prodentes®, martyrii palmam *
consequebantur. Data enim fuerat lex ut guicumque
proderet christisnum oceultum , omnes facultates ejus
acciperet, et honorem militie obtineret.

Tunc beatus Stephanus, episcopus Urbis, congregata
universo Clero, sic eos alloeutus est, dicens : Frafres et
commilifones® mei, audistis preecepta diabolica szva

* Le 9 décembre.

b Les sibtles des sibcles, t'est-h-dire des sideles infinis,

= Mot hebren qui exprime Passentiment et signifie ainsi soit-il.

4 Leur martyre out lien te 28 aoil el le 3E octobee, Van 259.

 Ba trahissant, se kivrant.

f La palme est le symbole du triomphe ded saints, et en partice-
culier des martyrs.

3 Le clergd, Pensemble des différents ordres des minisires de
VEglise.

 Dans les combats pour 1a fol.
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volgari : « 5i guis Christianus a gentili proditus fuerit,
omnes ille facullates ejus accipiat.» Vos itaque, Fra-
tres, respuite facnliates terrenas, uf cceleste regpum
accipiatis : nolite timere principes smeuli, sed orate
Dominum Deum ceeli, et Jesum Christum Filium ejus,
qui potest nos eripere de manibus inimicorum et diaboli
smvitid, et sum gratim * sociare.

Tune presbyter Bonus respondens ait : Nos non fan-
Him parati sumus facullates terrenas relinquere, sed
etiam sanguinem propter nomen Domini nostri Jesu
Christi fandere, ut sic ejus mereamur adipisci gratiam.

Camgue bac locuti fuissent, omnes cleriei ® prostea-
verunt se ad pedes beati Stephani, atque dixerunt esse
apud Christianos infantes ¢ adhuc gentiles, et alios illis
proximos nondum haptizatos : quos ad se perduci atque
baptizari petierunt. Jussit itaque beatus Siephanus ut
alterd die in cryptd Nepotiand ornes congregarentur.

Facto sequenti die conventa in eidem eryptd, inventi
sunt prormiseui sexts virl eb mulieres numero centum et
octo, quos omnes idem Stephanusin nomine Domini nostri
Jesu Christi baptizavit ¢, et signo sacri mysterli conse-
cravit ® : obtulitque pro eis Sacrificium, quo participati
sunt ommnes.